TẬP ĐOÀN DỆT MAY VIỆT NAM
CÔNG TY CP SX – XNK DỆT MAY
______________________

Số :  07 /HĐQT - NQ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________

             Hà nội, ngày 22  tháng 08 năm 2012

NGHỊ QUYẾT

HĐQT Công ty CP Sản xuất-Xuất nhập khẩu Dệt May

Số: 07/ NQ HĐQT

Căn cứ vào biên bản họp HĐQT Công ty CP SX-XNK Dệt May họp phiên lần thứ bảy vào lúc 10h00 ngày 22/08/2012.

HĐQT đã thống nhất nghị quyết:
1. Triệu tập Đại hội cổ đông bất thường.

2. Nội dung cuộc họp: thống nhất xin ý kiến cổ đông về việc bổ sung thêm ngành nghề kinh doanh sau:
- Đầu tư sản xuất kinh doanh, xuất nhập khẩu, làm đại lý các sản phẩm cứu sinh, sản phẩm cứu nạn cứu hộ.

Nghị quyết này đã được Hội đồng quản trị thông qua ngày 22/08/2012
Nơi nhận :                                                               T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

     - Thành viên HĐQT, Ban KS

   CHỦ TỊCH
- Lưu VT
                    `                                                        Phạm Nguyên Hạnh

3
1